甲 商 工 発 第 5 7 号

                   令 和 7 年 6 月 4 日

商工会員 各位

甲 斐 市 商 工 会

会  長 清水 正二
（公印省略）

源泉所得税個別指導会の予約について（ご案内）

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
  さて、源泉所得税個別指導会を下記の通り開催いたしますのでご案内申し上げます。

予約フォームまたは電話からの予約受付となります。ご都合の良い日をお申込み下さい。

１．指導期間  令和７年６月２６日（木）～７月１０日（木） （土日を除く）

２．時   間     ①9：00  ②10：00 ③11：00

            ④13：00 ⑤14：00 ⑥15：00

３．場   所  甲斐市商工会館 １階

４．申込方法 「ネット予約」または「電話予約」のどちらかの方法でお申し込みください。

①  ネット予約：6 月 12 日（木）午前 9 時から下記フォームよりお申込み下さい。

             https://airrsv.net/kaigensen/calendar

  ② 電 話 予 約： ０５５－２７６－２３８５
                  （土日を除く）

５．持ち物  ① 従業員の給与支払いの分かるもの〔給与明細票･源泉徴収簿等〕

② 給与所得税等の納付書（税務署から送付されているもの）

※ ご不明な点等がございましたら、商工会までご連絡ください。

--留意事項—

★ 納期特例源泉所得税（令和７年１月～６月）及び６月分の源泉所得税の納付期限は

７月１０日（木）です。

★ 予約を既にされている方などで行き違いがある場合についてはご了承下さい。

こちらの QR コード
からも申込できます。